

Zamawiający:

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11
11-200 Bartoszyce

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **Sukcesywne dostawy wyrobów do dializy nerkowej; Numer sprawy: 01/2024,**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Część 1

1. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 7 pkt. 1 koncentratów kwaśnych w opakowaniach 4,7L, bez zawartości kwasu cytrynowego. Pozostałe zapisy bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 8 kapsuły o pojemności 760g. Pozostałe zapisy bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Część 2

Pakiet nr 1

Pyt. 1 – Czy Zamawiający, celem uzyskania konkurencyjnej oferty, wydzieli z pakietu nr 1 pozycje nr 3 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

Pyt. 2 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści w pozycjach 1 i 2 igły o jednej długości ostrza – 25 mm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 2

Pyt. 1 - Czy Zamawiający w pakiecie numer 2 dopuści dializatory z błony polieterosulfon (PES), o powierzchni 1,8 m2, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 3

Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie numer 3 dopuści dializatory z błony polieterosulfon (PES), o powierzchni 1,8 m2, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 4

Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie numer 4 dopuści dializatory z błony polieterosulfon (PES), o powierzchni 1,6 m2, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 5

Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie numer 5 dopuści dializatory z błony polietersulfon (PES), o powierzchni 1,4m², pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 6

Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie numer 6 dopuści dializatory z błony polietersulfon (PES), pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 12

Pyt. 1 – Czy Zamawiający, celem uzyskania konkurencyjnej oferty, w pakiecie nr 12 wydzieli pozycje 1,2 i 4 do osobnych pakietów?

Odpowiedź: Nie.

Część 3

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust 1 pkt.a) b), c) d):

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za odstąpienie od umowy bądź jej rozwiązanie przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10 % **niezrealizowanej części** kwoty brutto, wskazanej w § 4 ust. 1,
- b) za zwłokę w terminie dostawy, w wysokości 0,5% wartości brutto towarów których dotyczy zwłoka za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki, jednak nie więcej niż **10 %** wartości brutto **opóźnionej części** towarów których dotyczy zwłoka.
- c) za zwłokę w wykonaniu reklamacji w wysokości 0,5 % wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki, jednak nie więcej niż **10 %** kwoty brutto **reklamowanego przedmiotu umowy**,
- d) za zwłokę w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 8 umowy, w wysokości **50,00 zł** za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 5 % wartości **brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone dokumenty** wskazanej w § 4 ust. 1 umowy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa **19.01.2024 r. do godz. 9:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o **godz. 9:30**.

.....
Kierownik zamawiającego
Stawomir Wójcik
Lekarz

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II
w Marłoszycach